Российская Федерация
Новгородская область Поддорский район
Администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.10.2021                                                                                                 №  113
д. Селеево

О внесении изменений в постановление Администрации Селеевского сельского поселения от 01.10.2018 № 60

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», областным законом Новгородской области от 29 мая 2020 года    № 565-ОЗ «О введении в действие специального налогового режима «Налог на профессиональный доход» на территории Новгородской области» и в целях улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Селеевского сельского поселения Администрация Селеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации от 01.10.2018 № 60 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Селеевского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1. В пункте 3 Порядка слова «…субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства…» заменить на «… (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым и организациям, образующих инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства…»;
1.2. Пункт 4, 5 Порядка удалить;
1.3. Пункт 6 изложить в редакции: «Перечень и вносимые в него изменения утверждаются постановлением Администрации Селеевского сельского, проект которого согласовывается с рабочей группой по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Поддорском районе».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:// селеевское.рф).

Глава
поселения                                                                                  Г.А. Иванова

image1.jpeg
MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1